UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 18  tháng 7 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 18 tháng 7 đến ngày 22 tháng 7 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(18/7)
	Sáng
	- 7h30’: Họp giao ban
	Toàn thể cơ quan
	Tại Hội trường

	- Tham gia lớp tập huấn về Nhiếp ảnh
	Phòng Nghiệp vụ Văn hóa
	Tại Bảo tàng tỉnh

	Chiều
	Tham gia Liên hoan Nghệ thuật 5 nước VN, Lào, Campuchia, Mianma và Thái Lan - 2016 ( từ ngày 18-7 đến 25/7)
	Đoàn Nghệ thuật
	Tại Quảng Trị

	Thứ ba

(19/7)
	Sáng
	- Tham gia Đoàn công tác của tỉnh đi công tác tại tỉnh Ubon Ratchathani - Thái Lan
	Đ/c Giám đốc Sở

	Chiều
	- 14h: Tham gia xe cổ động đón Đoàn Hành trình đỏ
	Xe Trung tâm Văn hóa
	Tại Cổng chào vào thành phố Kon Tum

	- 15h: Đoàn Hành trình đỏ thăm Di tích lịch sử Ngục Kon Tum, Bảo tàng tỉnh
	Phòng Di sản Văn hóa, Tạp chí VHTTDL

	- 19h30’: Đêm Gala “Mùa Pơ Lang đỏ”
	Đ/c Phan Văn Hoàng - PGĐ Sở;

Trung tâm Văn hóa (Văn nghệ)
	Trung tâm VHTTTTN tỉnh

	Thứ tư

(20/7)
	Sáng
	- 7h30’: Dự Hội nghị tổng kết 15 năm thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa giai đoạn 2000-2015
	Lãnh đạo Sở, đ/c Trương Xuân Nhật - Trưởng phòng XDNSVHGĐ
	Hội trường UBND thành phố

	- Tham dự lớp tập huấn thống kê du lịch (20, 21/7/2017)
	Phòng Nghiệp vụ Du lịch
	Tại Đà Nẵng

	- Tham gia hiến máu nhân đạo
	Đoàn viên chi đoàn Sở
	Tại Trung tâm Văn hóa Thanh thiếu nhi tỉnh

	Chiều

	Thứ năm

(21/7)
	Sáng
	Công ty HAPRAS HOLDINGS Khảo sát địa điểm đầu tư du lịch, sản xuất nông nghiệp công nghệ cao (21/7-22/7)
	Phòng Nghiệp vụ Du lịch
	Tại huyện Kon Plông

	Chiều

	Thứ sáu

(22/7)

	Sáng
	- 7h30’: Dự Khai mạc Liên hoan Tiếng hát CNVCLĐ tỉnh lần 2/2016
	Đ/c Phan Văn Hoàng - PGĐ Sở
	Tại Công ty Cao su Kon Tum

	Chiều

	Thứ bảy
(23/7)

	Sáng

	Chiều
	- 14h: Dự lễ cầu siêu các anh hùng liệt sĩ CHƯTAN KRA
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở

	Tại huyện Sa Thầy

	- 19h: Dự Bế mạc Liên hoan Tiếng hát CNVCLĐ tỉnh lần 2/2016
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở
	Tại Công ty Cao su Kon Tum

	Chủ nhật
(24/7)

	8h: Dự lễ tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ CHƯTAN KRA
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở
	Tại huyện Sa Thầy

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát